República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.610 DE 03 DE ABRIL DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 –ENFERMEIRO 20HS

Divulga a classificação preliminar dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 –

ENFERMEIRO 20HS, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.588, de 11 de março de 2025:

I – A relação da Classificação Preliminar encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado

poderão fazê-lo nos dias 04,07,08,09 e 10 de abril de 2025, de acordo com o item nº 8 do Edital

nº 7.588, de 11 de março de 2025, Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025.

III – O recurso deverá ser feito via protocolo, no Protocolo Geral, na Secretária de

Saúde de Palmares do Sul, nos horários das 8h às 11h30min e das 13h30min às 17h, e

endereçados à Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025, Portaria nº 22.949, de

11 de março de 2025.

IV – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 03 de abril de 2025.

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.610, DE 03 DE ABRIL DE 2025 – PSS Nº 02/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

ENFERMEIRO 20 HORAS PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SIMONE BOEIRA GOMES 210 1º

ÉRICO DOS SANTOS RAMOS 160 2º

MARINA MORAES SOARES 150 3º

MARTA APARECIDA MORAIS 115 4º

EVELISE VENCATO PEREIRA 110 5º

MICHELS DA SILVA WALMRATH 110 5º

CAMILA DE ALMEIDA BARBOSA 105 6º

ALEXANDRA ORGUIM GOMES DA SILVA 100 7º

ANNA KAROLYNE SOARES SERRRANO 100 7º

DIONATAS MADRUGA GONÇALVES  100 7º

EVERTON LUIZ PEREIRA CARVALHO  100 7º

JUSSINARA LISBOA DA SILVA 100 7º

LUCIANA PINTO MARTA 100 7º

MARCELO FARIAS SILVA 100 7º

LILIANE MOMM DA SILVA 95 8º

ELENI CATARINA DE OLIVEIRA FREITAG 90 9º

ERENILDA MOREIRA DE CARVALHO  85 10º

MADALÉN PRISCILLA DIAS PEREIRA 85 10º

THAMIRES LOPES PEREIRA  85 10º

ADRIANA FALAVIGNA 80 11º

AMANDA BARBOSA DE SOUSA 80 11º

ANTONIO CARLOS DA SILVA 80 11º

BRUNA DA SILVA DE ALMEIDA  80 11º

ELAINE CRISTINA LIAL DA SILVA 80 11º

ELTON MUNIZ DA ROCHA 80 11º

FABRÍCIO DA ROSA ORIHUELA 80 11º

FRANCIELLE BENDLIN ANTUNES 80 11º

HUANA GABI MOTTA 80 11º

JOICE LOPES DA ROSA 80 11º

JULIANA DICK FIGUEIRÓ 80 11º

LISSANDRA DE SOUZA MACIEL 80 11º

MAITÊ SESSIM DOS SANTOS PEREIRA 80 11º

MARILENE DE OLIVEIRA ORTIZ  80 11º

MELISSA TOZIN MARQUES 80 11º

PATRICIA LACERDA DE SOUZA 80 11º

ROSANA DOS SANTOS SÁ 80 11º

GABRIELA HEINZE FONTANA 55 12º

TIAGO BARRETO DOS SANTOS 40 13º

CRISLEINE DA SILVA PERES 35 14º

FERNADA LILLIAN DA ROSA GONÇALVES 20 15º

TAMIRES MACHADO RIBEIRO 05 16º

ANA CARLA MACHADO ARAÚJO 00 17º

GUILHERME SARATES CARVALHO 00 17º

JÉFERSON DE AZEVEDO DUARTE 00 17º

MILENE PEREIRA RAMOS 00 17º

SUÉLEN KUCHLER PADILHA 00 17º